令和

　　　　　③ホームページ改修に係る見積書（行う場合のみ）

郵便番号

（様式第１号）（第12第１項関係）

令和 4 年度

県産材製品利用促進緊急対策事業計画書

長 野 県 工 務 店 協 会 長 様

代表者名

施 工 地 住 所 　長野県

月 日

年 月

事 業 の 区 分 ( 注 ） １ 新築　・　増改築又はその他リフォーム

　県産材製品利用促進緊急対策事業を実施したいので、同事業運営要領第12第１項の規定により下記のとおり

提出します。

記

日

事業実施主体
（施工者）

住　　所

会 社 名

住 宅 着 工 ( 予 定 ) 日 令和 年

住 宅 完 了 ( 予 定 ) 日 令和 年

日

予 定 補 助 額 円(新築上限44万円：増改築等15万円）

月 日

事業着手予定日 ( 注 )２ 令和 年

　　　　　④計画書提出時チェックリスト（申請者欄にチェックを入れてください）
　　　　　⑤県産材利活用宣言書

県 産 材 等 使 用 量 ㎥（小数点第３位切捨て）

ホ ー ム ペ ー ジ 改 修 費 　　　　　　　　　　　　　　　円※不要の場合は、記載不要

会 社 名

担 当 者 名

事
業
内
容

Ｅ - ｍ ａ ｉ ｌ

　　　　　②図面（平面図・立面図）

　　　　　また、事業完了予定日は、補助対象の県産材製品に係る支払いが完了する予定日を記入すること。
（注）３　事業の概要として、木材使用量算出表のほかに、次の書類を添付すること。
　　　　　①工事請負契約書（又は請書）の写し（ただし、契約前に申請を行う場合は、見積書でも可とする）

月 日

事業完了予定日 ( 注 )２ 令和 年 月

（注）１　事業の区分は、該当する項目に○をする。
（注）２　事業着手予定日は、補助対象の県産材製品の購入に係る発注予定日を記入すること。

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

連
絡
先

　　　　　また、事業完了予定日は、補助対象の県産材製品に係る支払いが完了する予定日を記入すること。
（注）３　事業の概要として、木材使用量算出表のほかに、次の書類を添付すること。
　　　　　①工事請負契約書（又は請書）の写し（ただし、契約前に申請を行う場合は、見積書でも可とする）

　　　　　④申請時チェックリスト（申請者欄にチェックを入れてください）
　　　　　⑤県産材利活用宣言書

Ｅ - ｍ ａ ｉ ｌ aaa@aaa.bbb.jp

（注）１　事業の区分は、該当する項目に○をする。
（注）２　事業着手予定日は、補助対象の県産材製品の購入に係る見積依頼予定日を記入すること。

　　　　　②図面（平面図・立面図）
　　　　　③ホームページ改修に係る見積書（行う場合のみ）

電 話 026-235-0000

Ｆ Ａ Ｘ 026-235-0000

連
絡
先

会 社 名 ○○工務店株式会社

担 当 者 名 ○○　次郎

県 産 材 等 使 用 量 11.05 ㎥（小数点第３位切捨て）

ホ ー ム ペ ー ジ 改 修 費 　　　　　　　　　　　　　　　　　　円※不要の場合は、記載不要

月 1 日

予 定 補 助 額 243,100 円(新築上限44万円：増改築等15万円）

月 15 日

事 業 完 了 予 定 日 令和 4 年 7

年 3

月 5 日

事 業 着 手 予 定 日 令和 4 年 5

事
業
内
容

事 業 の 区 分 新築　・　増改築又はその他リフォーム

施 工 地 住 所 長野県　○○市○○543-2

月 28 日

住 宅 完 了 予 定 日 令和 4 年 9

住 宅 着 工 予 定 日 令和 4

　県産材製品利用促進緊急対策事業を実施したいので、同事業運営要領第12第１項の規定により下記のとおり

提出します。

記

日

事業実施主体
（施工者）

住　　所

会 社 名 ○○工務店株式会社

令和 4 年 5 月 1

（様式第１号）（第12第１項関係）

令和 4 年度

県産材製品利用促進緊急対策事業計画書

長 野 県 工 務 店 協 会 長 様

代表者名 代表取締役　○○　太郎

郵便番号

○○市○○123-4

123-4567

記載例